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KOMUNIKAT nr 33/2025 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku 

z dnia 14 października 2025 roku 

w sprawie nieprzydatności wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, pochodzącej 
z wodociągu publicznego Górki zasilającego następujące miejscowości: Górki, Dobrzyków, 

Jordanów, Małe Góry, Potrzebna, Nowa Korzeniówka, Stara Korzeniówka, Borki, Piaski, 
Nowy Troszyn, Troszyn Polski oraz ul. Nadwiślańska w Płocku. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku, po zapoznaniu się 

ze sprawozdaniem cząstkowym z badania próbki wody pobranej w dniu 13 października 

2025 roku z punktu poboru: Szkoła Podstawowa im. Obr. Dobrzykowa, Dobrzyków, 
ul. Obroóców Dobrzykowa 35 informuje o obecności w wodzie bakterii grupy coli. 
W badanej próbie wody nie stwierdzono obecności Escherichia coli. Badanie mikrobiologiczne 
wody nie zostało zakończone i nie znana jest liczba enterokoków kałowych . 

Do czasu wykluczenia obecności enterokoków kałowych w wodzie z wodociągu publicznego 
w Górkach Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku stwierdza brak przydatności 
wody do spożycia. 

Niniejszym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku wyjaśnia, iż konieczne jest 
przestrzeganie następujących wskazówek: 
1. woda z kranu nie może być spożywana, ani używana do przygotowania posiłków; 
2. woda nie może być używana do mycia owoców, warzyw, naczyń kuchennych 

i prania; 
3. woda nie nadaje się do kąpieli, mycia zębów, przemywania otwartych zranień; 
4. woda może być wykorzystywana tylko do celów sanitarnych, tj. WC. 

Informacje dotyczące jakości wody do spożycia są dostępne na stronie internetowej Powiatowej 
Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Płocku pod adresem: https://www.gov.pl/web/psse­
plock oraz pod nr telefonu: od 7:30 do 15:05 (24) 367 26 52 oraz po godzinie 15:05 do 20:00 
w tygodniu oraz w sobotę i niedzielę w godzinach 10:00-15:00 na telefon alarmowy 
609 817 331. 
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